Quinta-feira
2 de Fevereiro de 2023
90 - Ano XI - Nº 2459 Lauro de Freitas

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0NGQZUXQJU4RKM5NZFCOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

Informa o indeferimento de Processos

Administrativos de Remoção Escolar, e dá

outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE

FREITAS, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

inciso I, art. 60 da Lei Municipal nº. 1.375, de 23 de junho de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Informar o indeferimento dos Processos Administrativos de Remoção Escolar

das servidoras interessadas, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art. 2º Os Processos Administrativos serão encaminhados para a Secretaria Municipal

de Administração, para o devido arquivamento na pasta funcional das servidoras interessadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 02 de fevereiro de 2023.

Vânia Maria Galvão de Carvalho

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quinta-feira
2 de Fevereiro de 2023
91 - Ano XI - Nº 2459 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0NGQZUXQJU4RKM5NZFCOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA SEMED Nº 012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

SERVIDOR(A) PROCESSO

ADRIANA LINO DOS SANTOS 22492/2022

ALBERLENE ALMEIDA AZEVEDO 22327/2022

ANA MARCIA DE JESUS SANTOS 21734/2022

DJENANE ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 22226/2022

FERNANDA SILVA ALVES 22394/2022

GILMARA DOS SANTOS MOTA 22478/2022

INEZ ANTONIA SOBRINHO 21484/2022

IRENE DO ESPIRITO SANTO SANTANA 23640/2022

LUCIANA BORGES COSTA 22474/2022

LUCIANO AUGUSTO OLIVEIRA DE SANTANA 22429/2022

LUZIA FERREIRA DA SILVA 21113/2022

MARIA DE FATIMA DO VALLE CONCEIÇÃO 20794/2022

MARIA ELIANA PEREIRA BISPO 22004/2022

MARIA EUVANILDE SANTOS DA SILVA 21530/2022

PRISCILA SILVA DOS SANTOS 22745/2022

SANDRA REGINA PERES ALMEIDA 21684/2022

SELMA DO ESPIRITO SANTO SANTOS 22212/2022

SELMA PARANHOS DO AMARAL 22140/2022

SIMONE MARIA SOUSA MATOS 22432/2022

SUZANE CEO MACHADO DA CRUZ 20853/2022

VERONICA COSTA DE DEUS 22339/2022